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Membership Application form for ROWLANDS CASTLE u3a
Website https://u3asites.org.uk/rowlands-castle/home

        PERSONAL DETAILS:

Title First name or initial(s) Surname M / F

Full home address

Postcode

Telephone Mobile

Email

MEMBERSHIP FEES The membership year of Rowlands Castle u3a  is April 1st  to  March 31st .
Annual Membership is £22.50 per person (joint£40).This includes a Capitation Fee to our national organisation “The Third Age
Trust”, which provides a wide range of services and benefits, including liability insurance cover.  If you are a member of another
u3a and pay capitation to them, then the Associate membership fee is £17.50 (joint £30). If you join after 1st April, but before
the 30th September, the full fee is payable, after which the cost is £17.50.

I apply for membership of Rowlands Castle u3a and confirm that:
I will comply with the terms and conditions of membership as stated below.
I have completed the form myself.

I have paid by BACS Sort Code 20-69-40 A/C no. 03089436 Reference  Your name
[or cheque made payable to Rowlands Castle U3A delivered to 42, The Green, PO9 6AB].

Tick appropriate membership:-

£22.50  £17.50 £40 (joint) Attach partner’s
application

Name of other u3a + M/ship No:

Please tick□ box to consent to the use of your data as described in Privacy Statement below.

Print Name Date

Please return this completed form to the Treasurer by email sandraehodgetts@hotmail.com [or 42, The Green, PO9 6AB]

TERMS AND CONDITIONS OF MEMBERSHIP All members must:
1. Abide by the Aims and Guiding Principles of the u3a movement.
2. Always act in the best interests of the u3a and never do anything to bring the u3a into disrepute.
3. Abide by the terms and conditions of the constitution.
4. Treat fellow members with respect and courtesy at all times.
5. Comply with and support the decisions of the elected committee.
6. Advise the committee of any change in your personal details.

https://u3asites.org.uk/rowlands-castle/home
mailto:sandraehodgetts@hotmail.com
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Gift Aid declaration - for past, present & future donations
Rowlands Castle u3a

Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money made

Today in the past 4 years in the future

Please identify all boxes you wish to apply.

I confirm I have paid or will pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax for each tax year (6
April to 5 April) that is at least equal to the amount of tax that all the charities or Community Amateur
Sports Clubs (CASCs) that I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other
taxes such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 28p of tax on
every £1 that I gave up to 5 April 2008 and will reclaim 25p of tax on every £1 that I give on or after 6
April 2008.

Donor's detail

Title First name or initial(s) Surname

Full home address

Postcode

Please tick□ box to confirm Gift Aid as described above. Date

Please notify the charity or CASC if you:
• Want to cancel this declaration
• Change your name or home address
• No longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains.
If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief due to you, you must
include all your Gift Aid donations on your Self Assessment tax return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax
code.
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